
Eiserfelder Str. 463, 57080 Siegen
 Tel: 0271 46088993

Scannen und sehen Sie sich das Menü
auf unserer Facebook-Seite an!

Suchen Sie uns auch bei Google!

Mo - Fr; 11:30 - 14:30

Sa; 17:30 - 23:00
So; 11:30 - 14:30

17:30 - 22:30

17:30 - 22:30

Öffnungszeiten:

Dienstag RuhetagPizza Milano

Pizza Romana

Pizza Bianca Verde

Pizza Tartufo

Pizza mit Tomatensauce, Käse, frische Tomaten, Mozzarella und
Basilikum

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schafskäse, Broccoli und Artischocken

Pizza mit geräuchertem Lachst Büffel Mozzarella und frischen
Trüffeln

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Artischocken und Oliven

Für jede zusätzliche normale Zutat 1€
Für jede weitere Zutat auf Fischbasis 2€

121

122

123

124

9,50 €

9,50 €

9,50 €

18,50 €

Dessert
Tiramisú 7,50 €
Pannacotta

Mousse au Chocolat
6,50 €
6,50 €

Bambini - Kinder

Chicken Nuggets

Cotoletta 

Spaghetti Pomodoro

Spaghetti Agnese
Spaghetti mit Tomatensoße

97

Spaghetti mit Bolognese-Sauce

Hähnchen Nuggets mit Pommes

Hühner- oder Schweinekotelett mit Pommes

98

99

100

5,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

Pizza

Pizza Speciale 

Pizza Margherita 7,50 €
Pizza mit Tomatensauce und Käse

Pizza Calabria

Pizza Diavolo

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Kalabrischer Push oder
Parmashinken, Rucola und gehobelter Parmesan

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami, Champignons,
Zwiebeln und Peperoniwurst

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami, Champignons
und extra scharfe Peperoni

101

13,00 €

9,50 €

9,50 €

102

103

104

Pizza Caprese
Pizza mit Tomatensauce, Käse, frischen Tomaten und
Büffelmozzarella

Pizza Calda e Fredda

Pizza Tonno e Cipolla

Pizza del Mare

Pizza Capricciosa

Pizza Ortolana

Pizza Vegetaria

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Rucola, Carpaccio
und Büffelmozzarella

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Gorgonzola, Shrimps und Lachs

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami, Zwiebeln,
Paprika, Champignons und Knoblauch

Pizza mit Tomatensauce, Käse, gegrilltem Gemüse und
Mozzarella

Pizza mit Tomatensauce, Käse und Gemüse
Pizza Marinara

Pizza Scampi

Pizza Quattro formaggi

Pizza mit Tomatensauce, Käse und Meeresfrüchte

Pizza mit Tomatensauce, Käse und Scampi

Pizza mit Tomatensauce und vier verschiedene Käsesorten

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

12,50 €

15,50 €

10,50 €

13,50 €

9,50 €

11,50 €

10,50 €

13,50 €

11,50 €

11,50 €

Pizza Calzone

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken und Ananas
Pizza Hawaii

Pizza Spinaci

Pizza Sorrentina

Pizza Mafiosa

Pizza Salmone e Spinaci

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Champignons,
Spargel, Erbsen und Salami

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Spinat, Gorgonzola und
Knoblauch

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Sardellen, frische Tomaten,
Kapern, und Knoblauch

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Erbsen, Champignons
und Spiegelei

Pizza mit Tomatensauce, Käse, Spinat und Lachs

115

116

117

118

119

120

10,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

11,50 €

Alle Beilagen mit Ofenkartoffeln und Salat

Scaloppina Valdostana 

Saltimbocca Alla Romana

Scaloppina Livornese

Scaloppina Gorgonzola
Kalbsmeidallons mit Gorgonzola-sauce

91

92

23,00 €

Kalbsmeidallons in Weißweinsauce mit frischen Tomaten,
Schinken und Käse

Kalbsmeidallons mit Weißweinsauce, Parmaschinken
und Salbei

Kalbsmeidallons mit Marsala-sauce und Petersilie
23,00 €

23,00 €

23,00 €

93

94

Scaloppina Bacco
Kalbsmeidallons mit Sauce nach Art des Hauses

90 23,00 €

Carne Di Vitello - Kalbfleisch



Gnocchi Venezia
Gnocchi mit Tomatensauce, Sahne, Zwiebeln, Spinat und Mozzarella

Pasta al forno - gebackene Nudeln
Lasagna Tradizionale

Lasagna Ciró

Lasagna Vegetale

Rigatoni Nonno

10,00 €

Rigatoni mit Schinken, Erbsen, Ei und Gouda mit
Bolognese-Sauce

Lasagne mit Käse und Parmesan mit Bolognese-Sauce
und Bechamel

Lasagne mit Schinken, Salami, Käse, Parmesan, Ei und
Frikadellen mit Bolognese-Sauce und Béchamel

Lasagne mit Gemüse, Käse und Parmesan in Tomatensauce
und Béchamel

60

61

62

63

64

14,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

Risotto - Reisgerichte
Risotto Mare

Risotto Porcini
Risotto / Reis mit Scampi, Muscheln und Tintenfisch

Risotto / Reis mit gemischten Pilzen und Steinpilzen

68

69

16,00 €

15,00 €

Pesce - Fisch
Scampi alla griglia

Scampi al marsala

Salmone Alla Griglia

Frittura Mista
gemischter gebratener Fisch

26,00 €76
Gegrillter Lachs

Scampi mit Marsalasauce

Gegrillte Scampi

75

74

73 26,00 €

28,00 €

25,50 €

Carne di Maiale - Schweinefleisch

Scaloppina alla Cirotana 

Saltimbocca alla Romana

Scaloppina ai Funghi di Stagione

Scaloppina Valdostana

Scaloppina Bacco

16,00 €81

80 16,00 €
Schweinemedaillons in Sauce nach Art des Hauses

Schweinemedaillons mit Tomatensauce, Oliven, Kapern,
Knoblauch und Gewürzen

82
Schweinemedaillons mit Weißweinsauce, Parmaschinken
und Salbei

16,00 €

83
Schweinemedaillons in Weißweinsauce mit frischen Tomaten,
Schinken und Käse

16,00 €

84 16,00 €
Schweinemedaillons in Weißweinsauce mit seson Pilzen

Alle Beilagen mit Ofenkartoffeln und Salat

Pasta - Nudelgerichte

Rigatoni Bacco

34

Penne Vegetaria

Rigatoni Quattro Formaggi

Rigatoni Gorgonzola

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Scampi

Spaghetti Marinara

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Napoli
Spaghetti mit Tomatensauce

6,50 €

Spaghetti mit Bolognese-Sauce
35

Spaghetti mit Scampi und Tomatensauce

Spaghetti mit Meeresfrüchten

Spaghetti mit Parmesankäse, Schinken und Ei

36

37

38

39

7,00 €

14,00 €

13,00 €

10,00 €

12,00 €
Rigatoni mit Lendenstreifen und einer Sauce nach Art des Hauses

Rigatoni mit vier verschiedenen Käsesorten

Rigatoni mit Gorgonzola-sauce

11,00 €

10,00 €

40

41

Penne mit verschiedenem Gemüse

Penne Cirótane
Penne mit Kirschtomaten, Knoblauch, Peperoni Schoten
und Petersilie

42

43

10,00 €

10,00 €

Tagliatelle al Salmone

Tagliatelle Alfredo

Tagliatelle al Tartufo

Bandnudeln mit Lachs und Sahne

Bandnudeln mit Sahne, Parmaschinken un Parmesan

Bandnudeln mit frischen Trüffeln in einer Parmesancreme

44

45

46

14,00 €

10,00 €

18,00 €

Gnocchi Napoli
Gnocchi mit Tomatensauce

Gnocchi Quattro Formaggi

Paccheri Porcini

Gnocchi mit vier verschiedenen Käsesorten

Paccheri mit Steinpilzen

Paccheri Calabresi

47

48

49

50
Paccheri mit Tomatensauce, Sahne, kalabrischer Salsiccia,
seson Pilzen und Zwiebeln

12,00 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

Pappardelle Porcini

Tortellini alla Panna

Pappardelle Calabresi

Breite Bandnudel mit Steinpilze

Breite Bandnudel mit leicht pikanten Tomaten-Mozzarella
Sauce mit Kalabrische Salsiccia und Champignons

Tortellini mit Schinken und Sahne
54

51

52

53

12,00 €

13,00 €

10,00 €

Paccheri mit Scampi, Tintenfisch, Erbsen, Kirschtomaten
und Petersilie in Weißweinsauce

14,00 €Paccheri Dello Chef

Antipasto - Vorspeisen
Carpaccio
Hauchdünn geschnittenes Rinderfilet mariniert, Rucola und Parmesan

12,50 €

Vitello Tonnato 12,50 €
Haunchdünn geschnittenes Kalbsfilet in Thunfischsauce und Kapern

Mozzarella Caprese 10,00 €
Tomaten mit Buffel Mozzarella und Basilikum

Antipasto Misto 13,00 €
Gemischte kalte Vorspeise

1

2

3

4

Melanzana Parmigiana5 10,00 €
Überbackene Auberginen

Zuppa - Suppen
Crema di Pomodoro11
Tomatensuppe

Minestrone12
Gemüsesuppe

6,50 €

6,50 €

Zuppa Cipolla
Zwiebelsuppe

13 6,50 €

Bruschetta6
Geröstete Brotscheiben mit gehackten Tomaten und Zwiebeln,
Oregano, Knoblauch und Olivenöl

9,00 €

Insalata - Salate
Mista20
Gemischter Salat mit Schinken. Käse und ei

9,50 €

Tripasto
Gemischter Salat mit Rigatoni in pilzsauce und Putenbrust
in Sauce nach Art des Hauses

21 15,00 €

Capriciosa22
Gemischter Salat mit Schinken, Käse, Thunfisch umd ei

10,50 €

Pedro
Gemischter Salat mit Schafskäse, Gebraten Putenbrust und
Gebraten Champignons

23 12,50 €

Cesare24
Gemischter Salat mit Gebraten Putenbrust

11,50 €

Salmone25
Gemischter Salat mit Gebraten Lachsstreifen

13,50 €

Cleopatra
Gemischter Salat mit Gebraten Rumpsteakstreifen

26 15,00 €

Pedro Speciale27
Gemischter Salat mit Schafskäse, Putenbrust und Champignos
gebraten in Honing und Sesam

15,00 €

Alle Salate mit Essig-Öl-Dressing oder Joghurtdressing

Rucola di Parma28
Rucola Salat mit gegrilltem Rumpsteak, gehobeltet Parmesan
und kirschtomaten

15,00 €

Beilage Salat29 4,50 €
Kleiner gemischter Salat

Alle Beilagen mit Ofenkartoffeln und Salat


